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نکونام به مدیران استقلال:

ورودی ها قطعی شوند، لیست خروج می دهم
جواد نکونام، سرمربی استقلال 
اکنون در کشور امارات به سر می برد 
و قرار شده بعد از استراحتی کوتاه به 
ایران بازگردد و تمرینات استقلال را 
دوباره آغاز کند. نکونام قبل از حضور 
در تمرین نشستی با مدیران باشگاه 
استقلال برگزار خواهد کرد تا در 
راستای سیاست های نقل و انتقالاتی 
تصمیم گیری شود. البته این نشست 
قرار بود پیش از سفر نکونام به 
امارات برگزار شود اما به دلایل 
نامعلوم برگزاری آن به بعد از بازگشت 

نکونام از امارات موکول شد.
 یکی از مهم ترین تصمیماتی که 

نکونام باید بگیرد، انتخاب بازیکنانی 
است که باید از استقلال خارج شوند.
که  ند  ا استقلال می د  سرمربی 
انتخاب این نفرات باید با چه ظرافتی 
انجام شود و او باید تمام جوانب فنی 
را در نظر بگیرد تا دچار اشتباه نشود.
کوچک ترین تصمیم غلطی در این 
راستا تیم او را در نیم فصل دوم با 
مشکل مواجه خواهد کرد و سرمربی 
استقلال باید با حرفه ای گری خاصی 
اقدام به خارج کردن نام بازیکنان 
کند.  از طرفی بسیار مهم است که 
چه بازیکنانی جذب خواهند شد و در 
واقع ویژگی های فنی بازیکنان است 

که تعیین می کند چه بازیکنانی از 
لیست کنار بروند.

 در همین راستا جواد نکونام قبل 
رات شود به  ما ا ینکه راهی  ا ز  ا
مدیران استقلال پیغام داده بود 
که در شرایطی حاضر است لیست 
خروجی را اعلام کند که بازیکنان 
مدنظرش جذب شوند. در واقع 
توافقات شفاهی و یا خبرسازی های 
نقل و انتقالاتی منجر به نگارش 
لیست خروجی ها از سوی سرمربی 
استقلال نمی شود و نکونام فقط 
در شرایطی بازیکنان خروجی خود 
را اعلام می کند که حضور بازیکنان 

جدید در نیم فصل دوم قطعی شود 
که باید دید باشگاه استقلال در 
این راستا چه اقدامات عملی انجام 
می دهد تا نکونام نیز لیست خروجی 

را در اختیار خطیر قرار دهد.
در نشستی که به زودی برگزار خواهد 
شد نکونام بار دیگر روی این نکته 
تأکید خواهد کرد. سرمربی استقلال 
قصد ندارد بی جهت با به راه انداختن 
لیست سیاه و یا اخراجی ها برای 
استقلال حاشیه ایجاد کند و به دنبال 
راهکاری است تا خروج بازیکنان 
نجام شده و  با کمترین هزینه ا
حاشیه ای برای این تیم ایجاد نکند.

استقلال بدون جای خالی
پیش از شروع فصل تصور می شد 
جواد نکونام جای یک بازیکن 
را برای ورود به استقلال خالی 
گذاشته و حتی این ذهنیت به 
وجود آمد که نکونام لیست را به 
خاطر رضا میرزایی مصدوم باز 
می گذارد اما سرمربی استقلال 
برخلاف این شایعات تمام سهمیه 
بزرگسالان استقلال را پر کرد تا در 
نیم فصل فقط در شرایطی او مجاز 
به استفاده از بازیکن جدید باشد 
که نام بازیکنان بزرگسال را از 

تیمش کنار بگذارد.

ابراز همدردی 
 استقلالی ها 

با مردم کرمان
به دنبال انفجاری که اخیراً در کرمان 
رخ داد و جمعی از هموطن های مان 
بر اثراقدام تروریستی به شهادت 
رسیدند، بازیکنان استقلال نیز 
نی  نسا ا جعه  فا ین  ا بل  مقا در 
ساکت نماندند و با مردم کرمان 
ابرازهمدردی کردند. بازیکنان 
استقلال با انتشار متن هایی در 
رسمی خود ضمن  ی  صفحه ها
محکوم کردن این حادثه تروریستی 
به مردم کرمان که این روزها به 
شدت داغدارند، تسلیت گفتند. 
م  پیا در  ستقلال هم  ا ه  باشگا
جداگانه ای این فاجعه را محکوم 

کرده است.

تساوی استقلال 
مقابل پرسپولیس

دربی جوانان با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید. تک گل جوانان 
استقلال را محمدصالح رستمی 
به ثمر رساند. در جریان این بازی، 
تیم جوانان استقلال، در حالی که 
بازی یک بر یک مساوی بود، به 
ضربه پنالتی رسید اما این پنالتی 
را امیرحسین لاهوتی از دست داد 
تا بازی با همان نتیجه تساوی، 
به پایان برسد. علی سقائیان، 
سرمربی تیم جوانان استقلال با 
ابراز خرسندی از نمایش تیمش 
اعلام کرد که اگر موقعیت  های 
استقلال تبدیل به گل می شد این 
تیم با اختلاف 2،3 گل از سد حریف 
خود عبور می کرد. اما در هر حال 
این بازی با همان تساوی تمام شد 
تا استقلال در رده جوانان همچنان 
در رتبه سوم جدول قرار داشته 
باشد. حدود 500 نفر این بازی را از 

نزدیک تماشا کردند.

دیدار مسئولان 
 آکادمی با 

میرشاد ماجدی
میرشاد ماجدی، رئیس هیأت 
فوتبال استان تهران تماشاگر ویژه 
دربی جوانان تهران بود و بعد از 
برگزاری این بازی نشستی با حضور 
کادمی دو باشگاه و  مسئولان آ
همچنین مربیان برگزار کرد. در 
این نشست صحبت های مناسبی 
درباره رشد و ارتقای سطح کیفی 
مسابقات فوتبال پایه تهران میان 
حاضران انجام شد. قرار است 
ارتباطات دو سویه میان هیأت 
فوتبال و باشگاه ها قوت بگیرد. لازم 
به یاد آوری است که علی خطیر نیز 
بازی استقلال مقابل رقیب سنتی 

را از نزدیک تماشا کرد.

دلخوری پیشکسوتان 
استقلال از نکونام

 چرا جواب عنایتی 
را دادی؟

بسیاری از پیشکسوتان استقلال 
از اظهارات اخیر جواد نکونام 
علیه رضا عنایتی دلخورند. نکونام 
در نشست خبری بعد از بازی با 
پیکان در پاسخ به صحبت های 
عنایتی که گفته بود استقلال تیم 
پرمهره ای است اعلام کرد که 
عنایتی هم تیم پرمهره المپیک 
ایران را حذف کرد که این اظهارات 
مورد انتقاد بسیاری از پیشکسوتان 
استقلال قرار گرفت. استقلالی ها 
معتقدند که نکونام نباید آن طور 
علیه عنایتی موضع گیری می کرد 
و آب را به آسیاب رقبای استقلال 
می ریخت و یک اختلاف درونی را 
رقم می زد. شاید اگر نکونام از خود 
خویشتن داری به خرج می داد 
و مشاوره های بهتری به او داده 
می شد خودش را وارد این ماجرا 
نمی کرد اما سرمربی استقلال 
بی جهت خود را در یک بازی بیهوده 
انداخت تا عنایتی نیز به طعنه از او 
به عنوان پیشکسوت باشگاه پاس 

یاد کند و وعده پاسخگویی دهد.
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آرمان رمضانی

حضور صد درصدی

آرمان رمضانی نیم فصل اول لیگ برتر را در شرایطی به پایان رساند 
که بر اساس آمار در همه بازی های استقلال حضور داشته است. او 
در کنار 5 بازیکن دیگر استقلال 15 بار حضور در ترکیب استقلال را در 
نیم فصل اول تجربه کرده است. این آمار نشان دهنده کشش جواد 
نکونام به این بازیکن بلند قامت است که احتمالاً نیم فصل دوم هم 

ادامه خواهد داشت.

امیرعلی صادقی

نیم فصل روی نیمکت

امیرعلی صادقی شرایط بسیار بدی را در نیم فصل اول لیگ بیست و 
سوم سپری کرد و نتوانست در ترکیب استقلال عرض اندام کند. اینکه 
چرا نکونام هیچ گرایشی نسبت به این بازیکن ندارد، در حالی که یک 
بازی ملی در کارنامه اش به چشم می خورد از آن سؤالاتی است که شاید 
خود صادقی بتواند به آن پاسخ دهد. آینده فوتبالی صادقی با ادامه این 

روند به شدت تهدید می شود.

محمدحسین مرادمند

منتظر نیم فصل دوم

تعطیلات لیگ برتر فرصتی طلایی را در اختیار مرادمند قرار خواهد 
داد تا آمادگی خودش را افزایش داده و با فرم بدنی مطلوب گام به 
نیم فصل دوم بگذارد. مرادمند در آخرین بازی استقلال در نیم 
فصل اول در لیست استقلال مقابل پیکان قرار داشت که بازی نکرد 
اما با توجه به بازگشت او به لیست قطعاً در نیم فصل دوم به بازی 

گرفته خواهد شد.

از کمپ آبی
استقلال 8

باشگاه استقلال: مدافع برزیلی با ما راه آمد

سیلوا، چشمی را به خط میانی می فرستد

باشگاه استقلال اعلام کرد با سیلوا، 
مدافع سابق برزیلی خود که ابتدای 
فصل ایران را به مقصد برزیل ترک 
کرده بود و در این ایام در تیمی 
لیت نشده برای  مشغول به فعا
بازگشت به استقلال به توافق رسیده 

است.
فت  یا ر د بت  با پیش تر  ا  سیلو
مطالبه 850 هزار دلاری خود از 
باشگاه استقلال شکایت کرده بود 
اما باشگاه استقلال اعلام کرده در 
توافقات جدید با این بازیکن قرار 
است طی یک سال آتی مطالباتش 
پرداخت شود. باشگاه استقلال 
ضمن تشکر از حسن نیت سیلوا 
اعلام کرده این بازیکن برای عقد 
قرارداد دوباره با این باشگاه، از خود 
حسن نیت فراوانی به خرج داده و 
با این باشگاه همکاری کرده است.
قرارداد جدید سیلوا با استقلال 

برای یک فصل و نیم منعقد شده 
و این بازیکن قرار است به زودی در 
تمرینات استقلال حاضر شود و دوباره 
در کنار دیگر بازیکنان این تیم به 
تمرین بپردازد. تمرینات استقلال در 
هفته جاری نیز تعطیل است و قرار 
شده به زودی زمان شروع تمرینات 
اعلام شود و سیلوا نیز موظف است 
که خود را در اولین روز تمرین به کادر 

ــد. ــی استقلال معرفی کن فن
اما بازگشت سیلوا هر اندازه برای بالا 
رفتن ضریب دفاعی استقلال مطلوب 
باشد، این سؤال را به وجود آورده 
که چه کسی به جای این بازیکن از 
فهرست استقلال خارج خواهد شد؟!
نگاه ها به سمت بازیکنانی دوخته 
شده که در نیم فصل اول عملکرد 
مطلوبی نداشته اند. از جمله این 
بازیکنان باید به ارسلان مطهری 
اشاره کرد که نمایش قابل دفاعی 

نداشته است. پیمان بابایی نیز یکی 
از گزینه های جدا شده از ترکیب 
استقلال است و اگر مدیران استقلال 
با این بازیکن توافق کنند شاید او 
برای باز شدن لیست از استقلال 
خارج شود. اما محتمل ترین گزینه 
در میان بازیکنان استقلال سعید 
یش  و هم نما مهری است که ا
مطلوبی در نیم فصل اول نداشته 

است.
با توجه به اینکه با آمدن سیلوا خط 
ــود بازیکن  ــاع استقلال دیگر کمب دف
نخواهد داشت روزبه چشمی به خط 
میانی منتقل خواهد شد و درنتیجه 
احتمال اینکه ابتدا یک بازیکن از 
نفرات میانی استقلال کنار گذاشته 

شود، بیشتر است.
روزبه در نیم فصل اول بارها در 
خط میانی استقلال بازی کرد که از 
سرناچاری بود اما سرمربی استقلال 

ــن بازیکن  ــز علاقه داشت که از ای نی
در خط میانی بازی بگیرد چون 
هافبک های تیمش نیز آن نمایشی 
که مدنظرش است را ارائه نکرده اند 
وشاید به همین دلیل بود که نکونام 
دست گذاشت روی حامدی فر جوان 
نی این  تا لااقل از پتانسیل جوا
بازیکن بهره بگیرد و نیرویی باانگیزه 

در خط میانی داشته باشد.
با حضور سیلوا اما چشمی آزاد 
خواهد شد و در همان پستی به 
میدان خواهد رفت که خودش هم 
بیشتر دوست دارد. روزبه گرچه 
گاهی به عنوان مدافع نیز به کار 
گرفته شده اما پست اصلی او بازی 
در خط میانی است و در این منطقه 

نمایش بهتری ایفا می کند.
 البته مدیران استقلال قصد دارند 
در روزهای آتی باز هم در راستای 
تقویت استقلال بازیکن جذب کنند 

که اگر بازیکنان مورد نظر سهمیه 
بزرگسال باشند شاید تمام این 
نفرات که نام شان برده شده آرام 
ــار گذاشته شوند. آرام از استقلال کن
اینکه در نهایت کدام یک از بازیکنان 
استقلال در نیم فصل دوم از این 
تیم کنار خواهند رفت تا جا برای 
ورودی ها باز شود، سؤالی است که 
تا پایان نقل و انتقالات نیم فصل 
می توان آن را مورد توجه قرار داد.

یج  استقلال در نیم فصل اول نتا
مطلوبی گرفته و بدون شک اگر تیم 
بهتری برای نیم فصل دوم ساخته 
شود، می تواند به روند رو به رشد 

خود ادامه دهد.
گفته می شود بعد از سیلوا ممکن 
است نهایت دو بازیکن دیگر به جمع 
آبی ها ملحق شود که جذب بازیکنان 
بیشتر مستلزم تأمین اعتبارات مالی 

کافی است.

با توجه به اینکه با 
آمدن سیلوا خط دفاع 
استقلال دیگر کمبود 
بازیکن نخواهد 
داشت روزبه چشمی 
به خط میانی منتقل 
خواهد شد و درنتیجه 
احتمال اینکه ابتدا 
یک بازیکن از نفرات 
میانی استقلال کنار 
گذاشته شود، بیشتر 
است
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